
 

  
 

Na osnovu člana 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Sl.list RCG", br. 4/98, 5/98, 17/98, 
14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Sl.list CG", br. 46/11 i 14/14) i člana 38 tačka 40 
Statuta opštine Žabljak ("Sl.list RCG-opštinski propisi", br. 9/05, 23/07 i Sl.list CG-opštinski propisi", br. 
3/11 i 7/14), Skupština opštine Žabljak na sjednici održanoj dana 26.04.2018.godine, donijela je 
  
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju broja odbornika koji se bira u 

Skupštini opštine Ţabljak 
 
 

Član 1 
 Na lokalnim izborima za izbor odbornika koji će se održati 27.maja 2018.godine, u Skupštini 
opštine Žabljak bira se 31 (tridesetjedan) odbornik. 
 
 

Član 2 
        Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o utvrđivanju broja odbornika 
koji se bira u Skupštini opštine Žabljak (''Sl. list CG – opštinski propisi'', broj 7/14). 
 
 

Član 3 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu CG-opštinski 
propisi. 
 

 
 
 
 
Broj: 030/18-01-162 
Žabljak, 26.04.2018.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ŢABLJAK 
 
 
                                                                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                                                  Tomčić Vidoje 
 


